

Danske Bank A/S ja Caverion aloittavat kumppanuuden viidessä maassa – teknistä turvaa yli 200 toimipaikkaan

Caverion Oyj Sijoittajauutinen 27.10.2022 klo 10.00

Danske Bank A/S ja Caverion aloittavat kumppanuuden viidessä maassa – teknistä turvaa yli 200 toimipaikkaan

Danske Bank on valinnut Caverionin teknisten turvaratkaisujen kumppanikseen Tanskassa, Suomessa, Norjassa, Ruotsissa ja Liettuassa. Kumppanuus kattaa teknisten turvaratkaisujen huollon ja kunnossapidon kaikissa Danske Bankin konttoreissa, finanssikeskuksissa ja muissa toimipisteissä edellä mainituissa maissa, yhteensä yli 200 toimipaikassa. Danske Bank on yksi Pohjoismaiden johtavista pankeista ja Tanskan suurin pankki.



Caverion tarjoaa Danske Bankille teknisen konseptin loppukäyttäjien ja kiinteistöjen turvallisuuden varmistamiseksi. Konsepti rakentuu Caverionin älykkäiden turvaratkaisujen, laajan osaamisen, pilvipohjaisten ratkaisujen ja yhdenmukaisen huollon toimintamallin perustalle.

“Olemme todella ylpeitä mahdollisuudesta aloittaa kumppanuus Danske Bankin kanssa viidessä maassa. Sekä Danske Bank että Caverion ovat sitoutuneet rakentamaan kestävää kehitystä ihmisille ja yhteisöille. Voimme tuottaa luotettavia, yhdenmukaisia ja läpinäkyviä palveluita Danske Bankin konttoreille laajan paikallisen palveluverkostomme ja omien asiantuntijoidemme avulla. Tulemme hakemaan yhdessä mahdollisuuksia myös kumppanuutemme laajentamiseen”, sanoo **Daniel Tabermann**, kansainvälisestä myynnistä ja avainasiakkuuksista Caverionilla vastaava johtaja.

[Lue lisää älykkäistä teknologioistamme](#)

[Lue lisää turvallisuusratkaisuistamme](#)

Lisätietoja: Daniel Tabermann, Johtaja, kansainvälinen myynti ja avainasiakkuudet, Caverion Oyj, puh. +358 40 193 1094, daniel.tabermann@caverion.com

Luomamme ympäristö muokkaa tapamme elää. Caverion mahdollistaa suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia tekemällä rakennetusta ympäristöstä älykäästä ja vastuullista. Asiakkaat voivat luottaa osaamiseemme rakennusten, infrastruktuurin, teollisuuslaitosten ja teollisten prosessien koko elinkaaren ajan: hankekehityksestä projekteihin, tekniseen huoltoon ja kunnossapitoon, kiinteistöjohtamiseen sekä asiantuntijapalveluihin. Palvelemme asiakkaitamme 10 maassa, Pohjois- ja Keski-Euroopassa, yli 14 000 ammattilaisen voimin. Liikevaihtomme vuonna 2021 oli noin 2,1 miljardia euroa. Caverionin osake on listattu Nasdaq Helsingissä.

Caverion - Building Performance

www.caverion.fi @CaverionSuomi